O© 00 N O L1l b W N BFLP =

N NN N NNNNNNRERRREPPRR PR R R R
© 00N OO L1 B WN P O VWOOWNO WU HMWN PR O

(ol7[e]

PomaHuoBa AHHa AneKkcaHApoBHaA
Niobumues fipocnas AnekcaHgpoBuY
Mapuyk [leHuc Bnagummposuy
TkayeBa AHacTtacma HuKonaesHa
Canaesa BukTopua BnagummposHa
Konoauii AHactacua AnekcaHapoBHa
OYXOHWUHA NONNHA BNAOANMWPOBHA
LUbibeHKko AHacTacua BagmMmosHa
JNoreuHoBs [leHnc Banepbesuy
Kepumosa Codure PuHaTOBHa
CYXOPYKOBA AHHA ANNEKCAHOPOBHA
FaBpunosa EkatepuHa FOpbeBHa
Pacynosa /iuna NcmetosHa
AzrKmnocmaHoBa Jleiina U33eToBHa
nybokosa Ennsaseta [leHMcoBHa
Jemunpos Amutpuii Bagnmosuy
LLlepb6akoBa Onbra CepreesHa
TumueHko MaTBelt AnekcaHApPOBUY
Pyctamosa TamnHa NchomosHa
KypuHHaa Onbra CepreesHa

MpeyTtecko Bnagncnas Hnkonaesmu
lepacesa MNonnHa AHapeeBHa
bapblHMHa AnekcaHapa AHTOHOBHA
EBAOKUMOB AJIEKCAHAP MUXAMOBWY
Beptnit eHunc MBaHoBUY

MNaHdwnnosa Envzaseta CepreesHa
TATAPHMKOBA AHHA CEPTEEBHA
MHuna TaTbAHa AnekceeBHa

AHYEHKO AHACTACUA AHOPEEBHA

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ja
Ja
Ja
Het
Het
Ja
Ja
Het
Ja
Het
Het
Ja
Ja
Het
[a
Het
[a
Het
[a
Het
[a
Ja
Het
Het
Het
Ja
Het
Ja

Het

Cornacue c ENTY

(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
Ja
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

dNeKTPOHHbIN ay6auKaT
06 o6pasoBaHumn
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3agaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
Het
(He 3agaHo)
Het

Jlbrota

MNepBoouepenHan
MepBoouepenHasn
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyliectseHHas
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpeumyliectseHHan
Het
Het
Het
Het

CpeaHuii 6an

4,474
3,895
5
5
5
4,95
4,947
4,85
4,85
4,789
4,789
4,737
4,737
4,722
4,7
4,684
4,65
4,632
4,632
4,632
4,611
4,6
4,55
4,55
4,526
4,526
4,526
4,5
4,5

bann 3a U4

O O O O OO OO0 O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 O0LO oo OoOoouoOoowoo



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

MbinbHUKoOBa MonnHa EBreHbeBHa
ApoweHKko AHHa AneKkcaHApOBHaA
3aliHynAuHa [mMHapa AnnamblweBHa
FEPACEBA YNbAHA ANIEKCAHIPOBHA
bennHuesa MapuHa UnbuHnyHa
Kynpenuyk Mapua AnekcaHaposHa
MOXBAHIOK BJTAOANMWP BA/TEPBEBUNY
byukaa MapbaHa KoHcTaHTMHOBHA
NaBpuHeHKo Mapusa Jliobosb CepreeBHa
MockaneHko Makcum Onerosuy
MoaropHbin Masen Onerosumy
Bbanuukas Cooua OnerosHa
daxpeTauHosa Banepua HuresaHoBHa
TepeweHko dapba HUKonaesHa
bapaykos Jles Cepreesuy

Kabup ButanunHa PycnaHoBHa
Kyueson Cepreii Cepreesuny

KopuwyH Bagmum AnekcaHaposuy
baiky3nHa EkaTepmHa MuxannosHa
BuwwHesckuit Erop Onerosmy

Eropos daHuunn Cepreesmy
MWNIOTUHA KCEHNA BATEPUEBHA
rONOBKO BNAONMWUP ATEKCEEBUY
OcbmupKko AHHa BuKTOopoBHa
PYKNHA MAPTA BNAANMWPOBHA
3ybeHKko MapuHa AnekcaHapoBHa
KonoguH Hukuta AHgpeesuny
Esgookumosa Japba [leHncosHa
CMOIMH BNAOUMWP AHOPEEBUY
MeHblumnkosa AHHa OnerosHa
3ay3sonkosa Mapua OnerosHa

Ja
Ja
Het
Het
Het
Ja
Het
Ja
Oa
Ja
Het
Ja
Het
Ja
Het
Het
Oa
Het
[a
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Oa
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
Het
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Het
Het
He 3a4aHo
He 3aflaHo

He 3a4aHOo

( )

( )

( )

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3agaHo)
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyliectseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,474
4,474
4,474
4,474
4,421
4,421
4,421
4,381
4,368
4,368
4,35
4,35
4,348
4,333
4,316
4,316
4,316
4,316
4,3
43
4,278
4,278
4,263
4,25
4,25
4,238
4,211
4,158
4,158
4,158
4,158

O O O O O O OO O 0O O 0O 0O 0O O 0O 0O OO0 OO0 OoOOouoOoOoOooo oo



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

BOHEB APOC/NAB AMUTPUEBUNY
OPEXOBA MAPTA ANEKCEEBHA
ATMEHKO KOHCTAHTWH HOPbEBMY
NebepunHues Amutpuii KOpbesny
depnynosa KaponnHa AnekcaHapoBHa
BbepkyTta Tumyp PycnaHosuy

3amali BuKTOpus BMKTOpOBHA
KopuakoBckuit laHun AHapeesuy
Akynnuyes Apocnas Cepreesuny
AKOBNEBA CO®NA AHOPEEBHA
Hosukosa Onbra CepreesHa
CABBUWHA EKATEPUHA ANNEKCAHOPOBHA
LLlopHMKoB Muxaunn lOpbesuy
Bacunbes Butanuit Bayecnasosuy
MnbnHa BepoHuka CepreesHa
ManbruHosa Codus AnekcaHLpPOBHa
JlesyeHkKo MNonnHa AHgpeeBHa
PbIBAKOBA EKATEPUHA ANEKCAHOPOBHA
EFOPOBA H01A CTAHUC/TABOBHA
loHyapoBa NpuHa ButanbesHa
MaryeHkoBa MapuHa AnekcaHZpOBHa
EBCTU®EEB BAYEC/IAB FOPEBNY
3rypckuin Apomup Hukonaesmny
MCMATWUOB AHBAP NPLLUATOBUM
Mcaes AcaH A3un3 Yrau

Wpelaep Hatanba OnerosHa
Conosbésa MonnHa AHApeeBHa
KOPLUYHOBA BEPOHUKA AHOPEEBHA
MepsyxunH AnekcaHgp EsreHbesny
BbIXA/TEHKO BOIrAAH ANEKCAHAPOBKY
BouHues Bnaguncnas AHapeesuny

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Ja

Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)

Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHoO)
Het
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,15
4,15
4,143
4,111
4,105
4,105
4,105
4,105
4,1
4,059
4,053
4,053
4,05

3,95
3,95
3,947
3,947
3,947
3,9
3,889
3,85
3,842
3,8
3,789
3,789
3,737
3,722

O O O O O O OO O 0O O 0O 0O 0O O 0O 0O OO0 OO0 OoOOouoOoOoOooo oo



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Bbanaxosckuii Anekceii Cepreesmy
OYBEUHA MUITAHA ANEKCAHAPOBHA
WMBPATMMOB APTYP CENOAMETOBMY
Snuwko Aapba [JaHunoBHa

Nawko BukTopma AnekceeBHa
Meluepskos puropuin Cepreesny
KAPAMETAH 34YAPA BAAVMMOBUY
CasBateeBa Bnagucnasa OnerosHa
OONroB UNbA KONbEBNY

FoH4yapos Makcm Buktoposuy
Edumos Apocnas Bnagnmmnposuy
MATHAW OAHUWN AMUTPUEBUY
CuTHUMKOB JleB Hukonaesuny
CEPFEMYYK BNAOMMMWP AJIEKCAHZPOBUNY
AnpbirnH Aptém Cepreesmy
MWPOLWHWUYEHKO HUKUTA TPUTOPbEBUY
KameHHon AHapein Cepreesny
OCMMNOB MAKCUM BNAANMUPOBUY
ConpatkmHa AnéHa BmkTopoBHa
KPMBOHOC MAKCUM BUKTOPOBWY
MMPOB PYCNAH MAXMALNCOEBUY
TpeTak Bnagumup Butanbesuny

TapaH Oner Anekceesny

BuHorpagos Bnagnmup Anekceesuny
LWaxaHoB Tumyp Kazbekosumu

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

[a

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

(He 3apaHo)
Het
Het

(He 3agaHo)
Het
Het
Het

(He 3agaHo)
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,684
3,684
3,667
3,632
3,579
3,579
3,579
3,556
3,526
3,526
3,526
3,5
3,45
3,389
3,368
3,368
3,35
3,35
3,3
3,3
3,286
3,263
3,25
3,25
3,211

O O O O OO O 0O O O 0O 0O 0O 0O O0Oo0oOOo0O oo o oo o oo



