

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	Романцова Анна Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Первоочередная	4,474	0
2	Любимцев Ярослав Александрович	Да	(не задано)	Нет	Первоочередная	3,895	0
3	Марчук Денис Владимирович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	5	3
4	Ткачева Анастасия Николаевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	5	0
5	Салаева Виктория Владимировна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	5	0
6	Колодий Анастасия Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,95	0
7	ДУХОНИНА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,947	0
8	Цыбенко Анастасия Вадимовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,85	0
9	Логвинов Денис Валерьевич	Да	Да	Нет	Преимущественная	4,85	0
10	Керимова Софие Ринатовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,789	0
11	СУХОРУКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,789	0
12	Гаврилова Екатерина Юрьевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,737	0
13	Расулова Лиля Исметовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,737	0
14	Аджиосманова Лейля Иззетовна	Нет	Нет	Нет	Нет	4,722	0
15	Глубокова Елизавета Денисовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,7	0
16	Демидов Дмитрий Вадимович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,684	0
17	Щербакова Ольга Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,65	0
18	Тимченко Матвей Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,632	0
19	Рустамова Тамина Исломовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,632	0
20	Куринная Ольга Сергеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,632	0
21	Преутеско Владислав Николаевич	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,611	0
22	Герасева Полина Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,6	0
23	Барынина Александра Антоновна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,55	0
24	ЕВДОКИМОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,55	0
25	Вертий Денис Иванович	Нет	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	4,526	0
26	Панфилова Елизавета Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,526	0
27	ТАТАРНИКОВА АННА СЕРГЕЕВНА	Нет	Нет	Нет	Нет	4,526	0
28	Гнипа Татьяна Алексеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,5	0
29	ЯНЧЕНКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,5	0

30	Мыльникова Полина Евгеньевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
31	Ярошенко Анна Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,474	0
32	Зайнуллина Динара Алпамышевна	Нет	Да	Нет	Нет	4,474	0
33	ГЕРАСЁВА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,474	0
34	Белинцева Марина Ильинична	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	0
35	Купрейчук Мария Александровна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,421	0
36	ПОЖВАНЮК ВЛАДИМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,421	0
37	Буцкая Марьяна Константиновна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,381	0
38	Лавриненко Мария Любовь Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	4,368	0
39	Москаленко Максим Олегович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,368	0
40	Подгорный Павел Олегович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,35	0
41	Балицкая София Олеговна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,35	0
42	Фахретдинова Валерия Нигвановна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,348	0
43	Терещенко Дарья Николаевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,333	0
44	Бардуков Лев Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
45	Кабир Виталина Руслановна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
46	Куцевол Сергей Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
47	Коршун Вадим Александрович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
48	Байкузина Екатерина Михайловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	0
49	Вишневский Егор Олегович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,3	0
50	Егоров Даниил Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	0
51	МИЛЮТИНА КСЕНИЯ ВАЛЕРИЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,278	0
52	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
53	Осъмирко Анна Викторовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	0
54	РУЖИНА МАРТА ВЛАДИМИРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,25	0
55	Зубенко Марина Александровна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,238	0
56	Колодин Никита Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,211	0
57	Евдокимова Дарья Денисовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,158	0
58	СМОЛИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0
59	Меньшикова Анна Олеговна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0
60	Заузолкова Мария Олеговна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0

61	БОНЕВ ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,15	0
62	ОРЕХОВА МАРТА АЛЕКСЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,15	0
63	АГИЕНКО КОНСТАНТИН ЮРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,143	0
64	Лебединцев Дмитрий Юрьевич	Нет	Нет	Нет	Нет	4,111	0
65	Федулова Каролина Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	0
66	Беркута Тимур Русланович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	0
67	Замай Виктория Викторовна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
68	Корчаковский Данил Андреевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
69	Акуличев Ярослав Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,1	0
70	ЯКОВЛЕВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,059	0
71	Новикова Ольга Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
72	САВВИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	Да	Да	Нет	Нет	4,053	0
73	Шорников Михаил Юрьевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,05	0
74	Васильев Виталий Вячеславович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
75	Ильина Вероника Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
76	Мальгинова София Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
77	Левченко Полина Андреевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4	0
78	РЫБАКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
79	ЕГОРОВА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
80	Гончарова Ирина Витальевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,947	0
81	Мягченкова Марина Александровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,947	0
82	ЕВСТИФЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,947	0
83	Згурский Яромир Николаевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,9	0
84	ИСМАГИЛОВ АНВАР ИРШАТОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,889	0
85	Исаев Асан Азиз Угли	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,85	0
86	Шрейдер Наталья Олеговна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,842	0
87	Соловьёва Полина Андреевна	Нет	Да	Нет	Нет	3,8	0
88	КОРШУНОВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,789	0
89	Первухин Александр Евгеньевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,789	0
90	БЫХАЛЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,737	0
91	Воинцев Владислав Андреевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,722	0

92	Балаховский Алексей Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,684	0
93	ДУБИНА МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,684	0
94	ИБРАГИМОВ АРТУР СЕЙДАМЕТОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,667	0
95	Эпишко Дарья Даниловна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
96	Лашко Виктория Алексеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,579	0
97	Мещеряков Григорий Сергеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,579	0
98	КАРАПЕТЯН ЭДУАРД ВАДИМОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,579	0
99	Савватеева Владислава Олеговна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,556	0
100	ДОЛГОВ ИЛЬЯ ЮЛЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
101	Гончаров Максим Викторович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
102	Ефимов Ярослав Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
103	МАТЛАШ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,5	0
104	Ситников Лев Николаевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,45	0
105	СЕРГЕЙЧУК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,389	0
106	Ялдыгин Артём Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,368	0
107	МИРОШНИЧЕНКО НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,368	0
108	Каменной Андрей Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,35	0
109	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,35	0
110	Солдаткина Алёна Викторовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,3	0
111	КРИВОНОС МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,3	0
112	ПИРОВ РУСЛАН МАХМАДИСОЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,286	0
113	Третяк Владимир Витальевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,263	0
114	Таран Олег Алексеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,25	0
115	Виноградов Владимир Алексеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,25	0
116	Шаханов Тимур Казбекович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,211	0